AUSBILDUNGSBEUWERBRB:

BRONZE A (ohne Alterspunkte)

Aine {

AuBervilgraten

Oberhofen
Pettneu a.A.
See [

Kappl 1II
Wattenberg II
RAttenberg II
Huben 1.0, I

Ass1ing Klausenberg

Sélden III
KolsaPRberg
Pettnau I
Kauns

Absam
Steinberg
Terfens

Elmen

Kassen
Tannhetm
Yolders 1
Buch

Pinswang
Inzing 1
Bach

Pfons
Bichlach Kdssen
Angath
Oberdrum
Landeck I
Witdermieming
Neustift I1I
Fiss

Serfaus
Wiesing
Niederthai I
Plangerol
Reutte

Lans

Haiming 1V
Ohevrndorf
Mariastein
AuRBernavis
Schwendau
Inzing 11
Weer

Langenfeld 1. Zug

lLavant
Jochberg
Strassen
Neu Arzi
Jenbach
Imsterberg
Aldrans I
Patsch

Bezirk:

Lienz
Lienz
Ibk-Land
Landeck
Landeck
Landeck
Ibk-Land
Kufstein
Lienz
Lienz
Imst
Ibk-Land
Ibk~land
Landeck
Ibk-Land
Schwaz
Schwaz
Reutte
Kitzbiihel
Reytte
ibk-Land
Schwaz
Reutte
ibk-Land
Reytte
Ihi-Land
Kitzbiihel
Kufstein
Lienz
Landeck
Ibk-Land
Ibk-Land
Landeck
Landeck
Schwaz
Imst
Imst
Reytte
Ibk-Land
Imst
Kitzbiihel
Kufstein
IThk-Land
Schwaz
Ibk~Land
Schwaz
Imst
Lienz
Kitzbiihel
Lienz
Ibk~Stadt
Schwaz
Imst
Ibk-Land
Ibk-Land

Punkte:

380
379
377
372
371

37

368
365
362
361

361

358
357
357
356
356
355
355
3b4
354
353
352
352
352
350
349
349
349
348
347
346
345
344
344
344
342
342
3471

341
3do
340
339
338
336
336
335
334
333
330
329
329
329
328
327
327



Ausb.-Bronze/A - Forts.

56,
57.
58,
59.
50.
61.
62.
63.
64,
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72,
73.
74.
75.
78,
77.
78.
79.
30.
31.
82.
83.
84,
35.
36.
87.
83.
89.
90.

—
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Ehrwald
Pettnau 1I
gtztal - Bahnhof
Berwang
Hdgerau
Stockach
Utzerau
Landeck 11
Zwisselstein
Stans
Steinach I
Gerlos 1
Ried 1.Z. 1
Vols

Alpbach 1
Schwoich IT
Telfs
Kirchbichl
Niederau
Wattenberg I
Arzl 1.P.

St. Anton I
lechaschau
Westendorf
Achental
Tobadill
Wangle

FlieR 1
NuRdorf Debant
Kappl III

Langenfeld - Unterried

Ebbs

Wenns

Rum I
Schwoich T

Obe ienz
Mie ng I
Schwaz

Btz 1
GroBvolderberg
Fendels

Bonau Chemie Landeck
Landeck TIII

See II

Haimingerberg

r
m i

Reutte 327
Ibk~Land 327
Imst 326
Reutte 326
Reutte 326
Reutte 326
imst 325
Landeck 324
Imst 323
Schwaz L322
ibk-Land T 322
Schwaz 321
Schwaz 320
Ibk-Land 319
Kufstein 319
Kufstein 318
Ibk-Land 318
Kufstein 318
Kufstein 3715
Ibk-Land 315
Imst 315
Landeck 314
Raytte 312
Kitzbihel 3%o
Schwaz 3lo
Landeck 3o
Reutte 307
Landeck 307
Lienz 307
Landeck 305
Imst 304
Kufstein 304
Imst 303
Ibk-Land 302
Kufstein 301

BRONZE B (mit Alterspunkte)

Lienz 366
ibk~-Land 342
Imst 340
Ibk-Land 326

SILBER A {ohne Alterspunkte)

Lienz 359
imst 356
Schwaz 348
Imst 347
ibk-Land 345
Landeck 343
Landeck 342
Landeck 339
Landeck 339
Imst 339



Ausb.-Silber/A - Forts.

11.
12.
13.
14.
i5.
i6.
17.
18,
19.
20.
21,
22.
23,
24,
25,
26.
27,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35,
36.
37.
38,
39.
do,
41,
42,
43,
44,
45,

L N

o

Sautens -]
Untertiliiach
Kundl

Tarrenz 11
Ried 1.2, 11
Hochgallmigg
Ried 1.0.
Mathon

Eben

Axams

E17bGgen

Hall 1.T.

Hart

Grinzens

Huben 1.0, II
Ranggen
Breitenbach
Roppen
Tessenberg
Brandenberg Oberberg
Tumpen IT
Ischgl

Tulfes

Zams
Mayrhofen
Gries a.Br.
Fieberbrunn
Niederndorf
Huben 1.0. IV
Schinwies T1I
Haselgehr
Alpbach 11
Kappl Sinsen
Gerlos II
Fulpmes

Imsit II
Sautens II
Kappl V

Rum IT

EISTUNGSBEWERB:

Imst
Lienz
Kufstein
Imst
Schwaz
Landeck
Landeck
Landeck
Schwaz
Ibk-lLand
Ibk-Land
Ibk-Land
Schwaz
Ihk-Land
Lienz
Ibk-Land
Kufstein
Imst
Lienz
Kufstein
Imst
Landeck
Ibk-Land
Landeck
Schwaz
Ibk~Land
Kitzblihel
Kufstein
Imst
Landeck
Reutte
Kufstein
Landeck
Schwaz
Ibk-l.and

338
337
336
336
335
335
334
332
328
327
327
327
325
325
322
327
321
370
318
3i8
317
317
314
314
314
313
312
312
3o
3o
3o7
307
307
306
3o0d

SILBER B {mit Alterspunkte)

Imst
Imst
Landeck
Ibk-Land

353
345
323
319

BRONZE A {ohne Alterspunkte)
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AupB
Mie
7ir}
Sellrain 11
Huben 1.0. 11
Rinn

Silz 1

Huben i.0. [
Haiming I
Silz III

Y,
in

a i
m g II
I

TTgraten

[1I

tienz
imst
Ihk-Land
Ibk~Land
Imst
Thk-Land
imst
Imst
Imst
Imst

398
397
388
387
386
385
382
377
369
369



Leist.Bw.-Bronze/A - Forts.

1.
12,
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
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Volders 11
Umhausen 11
ttz 11

St. Johann 1.W, 1
Neustift II
Ochsengarten
Unterperfud I

- Obarperful

Sellrain 1

AuBervillgrat
Rattenberg I
Langenfeld Unterried 1
Papierfabrik Wattens
Leisach I

Yolders III

Soiden II

Haiming III

Kappl 1

Zaunhof 11

Kappl 1V

St. Johann i.W. II
Huben 1.0, III
Mieming III
AuBerviligraten IV
Imst I

Silz II

Umhausen III
Haiming 1II
Langenfeld Dorf III
Steeg

Unterperfuld II

AuBervillgradt

e n

en

I

11

Ibk-Land
Imst
imst
Lienz
ibk-~Land
imst
ibk-Land
Ibk-Land
Iok~iand

368
362
359
359
357
353
347
336
312

BRONZE B (mit Alterspunkie)

Lienz
Kufstein
Imst
Ibk-Land
Lienz
Ibk-tand
Imst
Imst
Landeck
Imst
Landeck

do?
388
385
381
377
375
373
371
370
353
312

SILBER A (ohne Alterspunkte)

Lienz
Imst
Imst
Lienz
Imst
Imst
Imst
Imst
Imst
Reutte
Ibk~Land

386
381
375
&8
354
348
345
343
341
324
321

SILBER B (mit Alterspunkte)

Lienz

396



BRONZE A {ohne Altarspunkte)

GASTEKLASSE:
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Schwaming 1
Au - Rehmen
Antholz Mittertal I
Mittenwald I
Pergkirchen I

Geng 1
Partenkirchen
ABC/LSZg Il Tirol
Iwickenberg
Eitzing 1

St. Martin Gsies 1
Hof bei Mondsee |
Arbesbach I
Wolfurt III
Hafling 1

Kematen 1

Kriin

Bings

Winnebach

St. Pauls I

Maria Alm I

Pichl Gsies I
Weitental [
Lustenau I
Mcggers I

Piirach 1

Kieinzell I
Cherau

Prad¢ I
Weigelsdorf 1

St, Pankraz I
Auficirchen I
Eichhofen I
ABC/LSZg T Tirol
Altach I

Fichhofen I
Auberg 1
Hilischeid

Stiifs

Taisten I

Dernbirn
Hohenweiler [
Mitterdorf Kaltern I
Schieis 1
Eschenburg

St. Mar tin Gsies III
St. Michael Eppan
Pettendorf 1II

Dienstgrade LKr. Miesbach
Pettendorf 1

09, 393
Vbg. 390
Sudt. 389
BRD 389
0. 389
0d. 385
BRD 385
Tivrol 384
Ktn, 384
ag, ' 383
Siidt. 375
00, 374
NG, 372
Vbg. 371
Sidt. 371
Sidt. 369
BRD 363
Vbg. 366
Stdt. 365
Stdt, 361
Sha. 360
Slidt. 360
Siidt. 359
Vbg. 358
Vbq. 357
03, 357
ou, 355
BRD 354
Stidt. 353
N, 353
Sidt. 350
Sudt. 348
BRD 338
Tiro] 337
Vbg. 336
BRD 336
ao. 335
BRD 334
Sidt. 332
Siidt. 331
Vbq. 331
Vhg. 331
Stdt, 330
Sidt., 329
BRD 325

BRONZE B (mit Alterspunkte)

Sudt. 4ob
Siidt, 381
BRD 367
BRD 357

BRD 351



Gaste-Bronze/B - Forts.
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Obermais - I

Staati. Feuerwehrschule Regensburg

Penzberg I
Spinges 1
St. Leonhard Abtei I

Pergkirchen II
Lustenau 11

Hof bei Mondsee 11
Eitzing 11

Maria Alm 11
Arbesbach II

Antholz Mittertal 11
Geng II

Plirach Ii

St. Martin Gsies 11
Mittenwald 1II
Mitterdorf Kaltern II
ybg., Krafiwerke AG. Bregenz
Schwaming II

Wolfurt 11
Aufkirchen 11
Kleinzell 11

Wolfurt IV
Miselbach

Prad II

Weigelsdorf 11
Hafling 1II

St. Pankraz II
Weitental 11
Feldkirch Nofals
Auberg 11

Schleis IT

Pichl Gsies 11}
Altach 11

Moggers 11
Hohenweiler 11

St. Pauls 1II

Kematen II

Obermais II
St., Martin Gsies 1V
St. Lecnhayrd Abtei 1I
Spinges II

Siidt. 351
BRD 348
BRD 337
Sidt. 326
Siudt. 324

SITLBER A (ohne Alterspunkte)

00. 381
Vbg. 378
0a. 374
0g. 374
Sbg. 372
NO . 371
Sidt. 369
0u. 367
0g. 365
Sudt. 364
BRD 361
Sudt. 357
Vbg. 357
0d. 3n7
Vbg. 356
Siidt. 355
0a. 354
Vbg. 352
Vbg. 351
Sidt. 349
NO. 349
Siidt, 341
Stidt. 340
Sudt. 340
Vbg. 339
0y, 336
Siidt. 335
Sidt. 334
Vbg. 332
Vbg. 326
Vbg, 326
Sudt. 325
Stdt. 323

SILBER B (mit Alterspunkte)

Siidt. 358
stdt. 357
Stdt. 324

Sidt. 318



